
(붙임 1)

임원 선임 내용

1. 선임

직 위
성 명

(한자)

주민등록

번호

(앞의 6자리)

선임일
(최초선임일,
선임횟수)

임기

(만료일)
업무범위 주요경력1)

겸직

사항2)
자격요건
확인결과3)

대표이사
송희국
(宋熙國)

610824

2020.04.13.

(2017.04.13

.2)

2022.04.12.
자산운용

총괄

현)피델리스자산운용

전)KEB하나은행
- 요건충족

주 1) 최근 5년간 경력을 기재(임원자격요건 해당경력 기재, 현직여부 표시)
2) 다른 회사에 겸직하고 있는 경우 그 회사명(자회사등 여부) 및 업종, 겸직하고 있는 업무 및 직위,
겸직기간 등 기재

3) 법 제5조 및 제6조의 임원 및 사외이사 자격요건 해당유무를 확인한 결과 기재



2. 임원현황(변동후)

직 위
(상임 및
등기 여부)

성 명

(한자)

주민등록번호

(앞의 6자리)

선임일
(최초선임일,
선임횟수)

임기만료일 주요경력1) 겸직사항2) 비 고

대표이사
(상임/
등기)

장명기
(張明基)

510829

2020.03.26.

(2016.08.09.

2)

2023.03.25. 현)피델리스자산운용 -

대표이사
(상임/
등기)

송희국
(宋熙國)

610824

2020.04.13.

(2017.04.13.

2)

2022.04.12.
현)피델리스자산운용

전)KEB하나은행
-

감사
(상임/
등기)

전진
(全鎭)

541202
2019.03.28.
(2016.08.09.

2)

2022년
정기주총
종료시까지

현)피델리스자산운용

전)외환선물(주)
-

사내이사
(상임/
등기)

김태균
(金泰均)

691102
2020.03.26
(2019.03.25,

2)
2023.03.25.

현)피델리스자산운용

전)현대자산운용
전)하이투자증권

-

사내이사
(상임/
등기)

최우창
(崔佑暢)

640616
2020.03.26
(2019.04.01,

2)
2023.03.25.

현)피델리스자산운용

전)신한은행
-

사내이사
(상임/
등기)

이정준
(李廷俊)

631019

2020.03.26

(2019.06.03,

2)

2023.03.25.
현)피델리스자산운용

전)AIP자산운용
전)KEB하나은행

-

기타비상
무이사
(비상임/
등기)

여영동
(呂英東)

391106
2020.03.26
(2016.09.20,

2)
2023.03.25. 현)피델리스자산운용 -

대표
(상임/
비등기)

신동열
(申東烈)

591020 2017.05.01. -
현)피델리스자산운용

전)KEB하나은행
-

대표
(상임/
비등기)

문광명
(文光明)

710914 2019.01.14. -
현)피델리스자산운용

전)피델리스파트너스
-

대표
(상임/
비등기)

정성우
(鄭盛宇)

630523 2019.01.16. -
현)피델리스자산운용

전)에타솔라
-

전무
(상임/
비등기)

김정일
(金政一)

711110 2016.09.01. -
현)피델리스자산운용

전)외환선물(주)
-

위험관리책임자
준법감시인

상무
(상임/
비등기)

박정배
(朴正倍)

700407 2019.03.11. -
현)피델리스자산운용

전)미라클핀테크
-

본부장
(상임/
비등기)

김도현
(金到泫)

820707 2019.05.08. -
현)피델리스자산운용

전)AIP자산운용
-

본부장
(상임/
비등기)

이춘광
(李春侊)

720907 2019.08.12. -
현)피델리스자산운용

전)IBK투자증권
-

본부장
(상임/
비등기)

박민호
(朴敏浩)

840802 2019.12.02 -
현)피델리스자산운용

전)조은저축은행
-


